
UCHWAŁA NR XLII/213/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 44 ust. 1, ust. 2 ust. 3a  i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Grupa igliczni trójcierniowych o obwodach 100-207 cm mierzonych na wysokości 130 cm, 
ustanowiona Rozporządzeniem nr 22 Wojewody Legnickiego, z dnia 25 października 1994 r., zlokalizowana 
przy ul. Anny i Juliana Poźniaków na działce nr 300/2, obręb 4 miasta, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Chojnów i wymieniona pod l.p. 145 w rejestrze pomników przyrody województwa dolnośląskiego, składa się 
z 4 igliczni trójcierniowych (nazwa łac. Gleditsja triacanthos) objętych ochroną pod nazwą „Kolczatka", 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chojnowie oraz ogłoszeniu w „Gazecie Chojnowskiej”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa:
J. Skowroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5324



t:s-> 

-- .... - - ~----

< 

D:I 

r 
I I 

,I I\\ I 

i 

~w-~ J' 
IIV I I 

-I ! f1 
~ 

I
/

\ ,.- I 
\ I · I: 

~ I \ [; 
o -\ <?- I \ 

\9 1:. \ 
. "-,~, 9 \ 
I • ' \ 

o \
 

Załącznik do uchwały Nr XLII/213/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5324


		2017-12-14T11:35:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




